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KASVOJA JA KARISMAA 
Suomen Valokuvaajain Liitto ry:n muotokuvanäyttely 
 
 
”Näyttely edustaa tämän päivän suomalaista muotokuvausta. Mukana on eri-ikäisten ihmisten 
muotokuvia, joko studiossa tai erilaisissa miljöissä kuvattuna.” Näillä sanoilla kuvailtiin Suomen 
Valokuvaajain Liiton valtakunnallista Kesänäyttelyä vuonna 1980. Näillä samoilla sanoilla 
voitaisiin itse asiassa kuvailla useimpia SVL:n järjestämiä näyttelyitä; ne heijastavat aina omaa 
aikaansa. 
 
Kasvoja Karismaa –näyttely ei ole tästä poikkeus, sekin on kuva omasta ajastaan. Näyttelyn kuvissa 
elää vahvana perinteisen muotokuvauksen osaaminen, mutta niissä näkyy lisäksi digitaalisen 
kuvankäsittelyn tuomat mahdollisuudet. Uudessa suomalaisessa muotokuvauksessa uskalletaan 
myös jalostaa klassista dokumentaarista muotokuvaa voimakkaamman ja rajoja rikkovan ilmaisun 
suuntaan. Esimerkkinä tästä käyvät vaikka näyttelyssä esillä olevat valmistujaiskuvat, jotka 
poikkeavat merkittävästi totutusta yo-kuvasta. 
 
Digitaalinen kuvaaminen ja kuvankäsittely on ollut ehkä valokuvauksen historian suurin yksittäinen 
haaste alan kehitykselle, erityisesti nopeus jolla se valloitti valokuvauksen. Suomalaiset 
ammattikuvaajat ovat kuitenkin rohkeasi tarttuneet haasteeseen ja omaksuneet uuden tekniikan. 
Vaikka kuvankäsittelyohjelmilla on mahdollista napin painalluksella tehdä värikuvasta 
mustavalkoinen tai siirtää kuvassa oleva lapsi istumaan kukan terälehdille, se ei kuitenkaan tarkoita 
että kuvaaja tarvitsisi yhtään vähemmän ammattitaitoa. Suomen Valokuvaajain Liiton tärkeänä 
tehtävänä onkin jäsentensä ammatillisten toimintaedellytysten parantaminen mm. monitasoisella 
ammattitaidon ylläpitämiseen ja kehittämiseen tähtäävällä koulutuksella. Tällä keinolla on luotu 
jatkuvuutta niin järjestössä itsessään kuin monissa suomalaisissa muotokuvaamoissa. 
 
Suomen Valokuvaajain Liitto ry on perustettu vuonna 1919 ja se on valokuvausalan ensimmäinen 
järjestö Suomessa. Tällä hetkellä Suomen Valokuvaajain Liitto ry:n jäsenistö koostuu noin 350 
ammattivalokuvaajasta muotokuvaajista mainoskuvaajiin. Jäsenet työskentelevät eri puolilla 
Suomea ja heitä kaikkia yhdistää tilauksesta tuotettava laadukas ammattikuva. 
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